



HISINGEN HOCKEY

VÄRDEGRUND

Antagen vid styrelsemöte 2023-05-23



Hisingen Hockeys Verksamhet

Hisingen Hockey vill vara en hockeyförening för alla.

Vår ambition är att alla skall kunna hitta glädjen i ishockey
Vår önskan är att ge så många som möjligt chans att utöva vår idrott

Vår vision är "Trygghet som Utvecklar"

Vi vill bedriva en verksamhet som är **inkluderande och välkomnande**
och samtidigt **utvecklande och utmanande** på **varje individs** nivå.



Hisingen Hockeys Värderingar

Glädje

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta och en förutsättning för drömmar, engagemang och prestation.

Vi vill att glädjen skall genomsyra vår verksamhet - alla skall känna att man är en del i en gemenskap.

Tävling

Vi sätter prestationen före resultatet och säkerställer att alla får tävla på sin nivå

En förutsättning för tävlande på lika villkor är rent spel, att följa regler och leva efter god etik och moral.

Vi tar avstånd från doping, droger och alkohol. Det får inte förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i samband med idrottsverksamhet där barn och ungdomar deltar.

Acceptans

Vi gör inte skillnad på vad en person har för kön, religion, sexuell läggning, socialt ursprung eller nationalitet.

Alla ska bemötas med värdighet och respekt.

Vi eftersträvar att skapa en miljö som är fri från kränkningar, mobbning och diskriminering.

Vi använder ett vårdat språk där vi avstår från könsord, rasistiska uttalanden, hån eller hot mot medspelare, motståndare eller funktionärer

Tydlighet

Vi vill att alla i vår förening skall känna stort engagemang och hjärta inför sin uppgift.

Vi ger och tar feedback och diskuterar i en positiv anda, vi hjälper och stöttar varandra

Vi delar information och kunskap med alla i hela föreningen

Vi söker aktivt information vi behöver för att aktivt och kunna bidra som spelare, ledare och förälder



Hisingen Hockeys Nyckelbeteenden

	Glädje	Tävling	Acceptans	Tydlighet
Spelare SHS-U12	Respektera sin kompis	Försöka och utmana sig	Vara en bra kompis	Lyssna
Spelare U13-U16	Ha ett leende på läpparna	Testa något nytt	Välkomna alla	Ta ansvar och hålla ordning
Spelare J18-J20	Säga hej till alla, alltid	Slå personbästa på match	Göra andra bättre	Ansvar för sig själv
Spelare A-lag	Bjuda till, bidra till kamratskap	Arbeta hårt	Må inte göra fel så länge som möjligt. Om man gör ett misstag ska man inte vara rädd för att våga	Följ game-plan
Föräldrar	Säga hej!	Arbeta med oavsett resultat, motgång, segen, förlust, vinst och förlust	Respektera föreningen och stödja sitt barns ambitionsnivå	Förstå att föreningen styr. Förstå Föräldrarnas råd. Gå på föräldra-utbildning.
Ledare	Se alla individer	Erbjuda tävlingsmoment för alla	Ha tålamod	Vara förberedd (planerad, strukturerad, förstå och följ Röda Tråden)
Styrelse	Bidra, ge, utveckla och vara engagerade	Get things done	Lyssna, respektera och föra dialog	"Skapa, kommunicera och följ upp ramverket (externt). Strukturera vem gör vad/när/hur (internt).

KOMMER ATT UPPDATERAS PÅ LEDARDAGEN 2023!

- För att alla skall kunna veta *hur* vi kan leva efter värderingarna, är de nedbrutna i nyckelbeteenden
- Nyckelbeteendena skiljer sig åt mellan olika grupper och är underlag till diskussion inom dessa
- Genom att vrida och vända på dem, tar varje grupp inom föreningen ett ägandeskap för sina beteenden och vad de konkret innebär i vardagen